1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от « 27» января 2022 г.

	№
	07-03-00022-22-

	О создании комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда на территории МО «Город Ленск»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФот 28.01.2006 N 47 (ред. от 27.07.2020) «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»:
1. Создать комиссию для оценки жилых помещений жилищного фонда на территории МО «Город Ленск», в следующем составе:
Председатель комиссии: Первый заместитель главы МО «Город Ленск»;
Секретарь комиссии: Начальник отдела ЖКХ МУ «КИО МО «Город Ленск»;
Члены комиссии:
Председатель МУ КИО МО«Город Ленск»;
Главный архитектор администрации МО «Город Ленск»;
Начальник ОГПН Ленского района УГПН МЧС (Я);
Ведущий специалист – эксперт ТО «Роспотребнадзор»;
Главный специалист по муниципальному контролю администрации МО «Город Ленск».
2. Председатель комиссии в праве привлечь специализированную организацию, в целях обследования элементов ограждающих и несущих конструкций жилого помещения.
3. В случае отсутствия члена комиссии, участие в комиссии принимает лицо временно его замещающее.
4. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом, путем размещенияна официальном сайте администрации МО «Город Ленск».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы города 	п/п
	                                В.Ю. Пелипенко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg